



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Tonsbakken Holding ApS
C/O Propreco A/S, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 39 18 22 03

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: 60578fgNQyh251953477

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2024.

David Ernst-Sunne
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Tonsbakken Holding ApS C/O Propreco A/S 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 39 18 22 03
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	David Ernst-Sunne, Direktør
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Propreco A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed ved at besidde kapitalandele i selskaber, der erhverver og driver fast ejendom direkte samt i selskabsform.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -110 t.kr. mod -94 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37.758 t.kr. mod -6.228 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsåret afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-109.924	-93.995
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.944.288	-6.408.049
Andre finansielle indtægter	4.229.173	4.619.881
Øvrige finansielle omkostninger	-6.564.083	-4.094.101
Resultat før skat	38.499.454	-5.976.264
1 Skat af årets resultat	-741.353	-251.463
Årets resultat	37.758.101	-6.227.727
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.300.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	40.944.288	-6.408.049
Overføres til overført resultat	0	180.322
Disponeret fra overført resultat	-4.486.187	0
Disponeret i alt	37.758.101	-6.227.727
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	7.724.033	0



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	37.966.906	59.522.618
3	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	53.335.047
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.966.906</u>	<u>112.857.665</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>37.966.906</u>	<u>112.857.665</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	116.224	6.147.647
	Udskudte skatteaktiver	0	48.959
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	12.785.740	0
	Andre tilgodehavender	0	1.211.583
	Periodeafgrænsningsposter	0	8.118
	Tilgodehavender i alt	<u>12.901.964</u>	<u>7.416.307</u>
	Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>2.699.118</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.901.965</u>	<u>10.115.425</u>
	Aktiver i alt	<u>50.868.871</u>	<u>122.973.090</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.001	50.001
Overført resultat	37.424.645	966.544
Egenkapital i alt	37.474.646	1.016.545
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	44.980.620
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	44.980.620
Kortfristet del af langfristet gæld	0	74.007.755
Gæld til pengeinstitutter	0	297.853
Leverandører af varer og tjenesteydelser	219.187	70.051
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.212.068	2.336.103
Selskabsskat	11.962.970	264.163
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.394.225	76.975.925
Gældsforpligtelser i alt	13.394.225	121.956.545
Passiver i alt	50.868.871	122.973.090

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.001	0	2.273.750	2.323.751
Ændring af regnskabspraksis	0	4.920.521	0	4.920.521
Korrigeret egenkapital 1. januar 2022	50.001	4.920.521	2.273.750	7.244.272
Resultatandel	0	-6.408.049	180.322	-6.227.727
Overført Primo	0	1.487.528	-1.487.528	0
Egenkapital 1. januar 2023	50.001	0	966.544	1.016.545
Resultatandel	0	40.944.288	-4.486.187	36.458.101
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.300.000	1.300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Udloddet udbytte	0	-62.500.000	62.500.000	0
Overført Primo	0	-1.487.528	1.487.528	0
Overført Ultimo	0	23.043.240	-23.043.240	0
	50.001	0	37.424.645	37.474.646



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-506.770	264.163
Årets regulering af udskudt skat	48.959	-12.700
Regulering af tidligere års skat	1.199.164	0
	741.353	251.463
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	61.010.146	61.010.146
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2023	61.010.146	61.010.146
Opskrivninger 1. januar 2023	-1.487.528	4.920.521
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	40.944.288	-6.408.049
Udbytte	-62.500.000	0
Opskrivninger 31. december 2023	-23.043.240	-1.487.528
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	37.966.906	59.522.618
3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	53.335.047	57.887.626
Afgang i årets løb	-53.335.047	-4.552.579
Kostpris 31. december 2023	0	53.335.047
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	53.335.047
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		



Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Filcon Holding ApS, CVR-nr. 33062664, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør xx t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


